Código Civil y  Comercial*

Subtotal

967.557,11 

IIBB Percepción

78.285,04 

IVA Inscripto

203.186,99 

Descuento

0,00

Anticipo

0,00

Total

1.249.029,14 

Vencimiento

19.12.2024

Pesos: UN MILLON DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL VEINTINUEVE CON CATORCE CENTAVOS

IVA Percepción

0,00 

Dirección de entrega: TOLL 2875

CAPITAL FEDERAL

ORIGINAL